HEKİMOGLU ALİ PAŞA
(ö. 1171/1758)

Osmanlı sadrazamı.
_j

15 Şaban 1100 (4 Haziran 1689) tari
hinde İstanbul'da doğdu. Babası aslen
Giritti olan Hekimbaşı Nuh Efendi'dir. Ço
cukluğunda ve gençliğinde iyi bir tahsil
gördü. Kabiliyeti sayesinde lll . Ahmed dö
neminde ( 1703-1730) silahşorlukla sara
ya girdi ve dergah-ı all kapıcıbaşılığına
yükseldi.